Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Instrume[n]tu[m] agrauat[ion]is reaggrauat[ion]is interdicti [et]
inuocat[i]onis brachij secularis ob no[n] parit[ion]e[m] executoriali[u]m
littera[rum]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium VI.

patii vigore cuiusdam facultatis denoīando certas personas ad nonnulla beneficia ecclastica p̄ pfatu dñm nostrū papā eidē Reuerendissimo dño. N. carinali p̄cessere atq̄ facere infra tempus legitimū ut decebat acceptavit. accep̄tare p̄ceper̄t dixit prout tenore p̄ntis publici instrumēti acceptat. Protestans n̄b̄lominus idē dñs. N. q̄ si p̄fatur vacantes et acceptati canonicari et prebenti sibi p̄ hac vice de iure nō delectant q̄ ius suū sibi salutū remaneat et ille sum ad aliud beneficium ecclasticum. etiam si canoniciatus et prebenti fuerint sibi dicte sue notariis vigore debite acceptandū. Quāquidē acceptationi sic fas era statim et in continent p̄fatus. n. sibi de h̄moī canoniciatu et prebenti. sic ut p̄mittetur vacan. et p̄ eum acceptatis p̄uidet p̄ me norariū publicū infra scriptum ranc̄ sub executorē vigore clausule generalis. ceteruz et debita tū instantia postulauit. Ego tunc notarius publicus infrascriptus ranc̄ executor p̄ eū assump̄tus eidē. n. id humiliter a me petenti de dictis canoniciatu et prebenti. p̄uidi ip̄m̄q̄ p̄ birreti sui traditōem et capituli sui impositiō nem in dei noīe inuestui. Sup̄ q̄bus et. Alca et.

De aggrauatione.

Instrumentum aggrauatōis reaggrauationis interdicti et inuocationis brachij secularis ob non partitionem expectorialium litterarum

Principiū require ut in exectorialib⁹ vīc⁹ vltimā p̄missionē inser̄ta. et deinde in instrumēto declaratōis ob nō paritōem litterarū exectorialib⁹ vīc⁹ ibi. Ipsiōs līris exectorialib⁹ reproductis et propter dicti dñi. n. p̄ncipalit̄ corā nobis iudiciale reproductive fact⁹ et in scriptis ac exhibitis. Nos p̄sequēter p̄fatu. n. exaduerso p̄ncipalez dictis līris sive p̄cessis parere et obedire nō curā. ppter nō paritōem h̄moī excoicatiōis aliasq̄ penas sentētias et censuras p̄dicas dānabili incidunt et incuruisse declarauimus excoicatiōi publice denūciāduz forz. servaris in ea parte seruādis decreuimus. Tandē litteris declaratorijs desup̄ q̄ nos datis et p̄cessis et nostris sub sigillo dicte curie causarū camere aplice ut est moris expedire. ac in dicta curia in locis publicis et pluertis p̄ pte dicti dñi. n. p̄ncipalis ut moris est affixis et publicatis. put de earū affixione et publicatiōne h̄moī nobis legitima extitit facta fides. dictus. n. exaduerso p̄ncipali excoicatus et ut p̄fert ranc̄ talis publice denūciatus ut rebellis et inobedies. ac ut aie sue salutis imemor dicta excoicatiōis et eius declarationis sentētiā p̄ decē dies denūciatōem et publicarōes p̄dicārā imediare sequen̄. sustinuit. put sustinet ad p̄ns. nos in declarationē negotio h̄moī vlteri⁹ debite p̄cedē. ad. p̄uidi viri m̄gri. n. in dicta Ro. cu. causarū et p̄libati dñi. N. p̄ncipalis p̄cur⁹ de cuius p̄curatōis mādato nobis legitimate p̄stat in istā sup̄radicti. n. exaduerso p̄ncipale oēsq̄ alios et singulos sua cōiter vel diuīsim intereste putān. eorūq̄ p̄curatores si q̄ erant in dicta Ro. curia p̄ eisdē ad vidēndū et audiēndū sup̄radictere excoicatiōis et ipsius declaratorijs sentētiā p̄tra et aduersus eūdem. n. exaduerso p̄ncipale iuxta litterarū siue p̄cessuū exectorialib⁹ vim formā et tenore ppter nō paritōem earūdem aggrauari. litterasq̄ aggrauatorias oportunas per nos in forma solita et

B. i.

De aggrauatione.

Plueta decerni et pcedi. vel dicendū et cām si quam habeat rōnabilez quare
pmissa fieri nō debet allegandū p audienceā publicā litteraz p̄tradictaz
dñi nostri pape citari mādauius et fecimus ad certū pemp̄orū terminū
nū p̄petentē. ad diē videlz et horā inferius p̄mo annotatos. quo termino
occurrit. ad p̄fati mḡi. n. pcuratoris noīe pcurarorio dicti p̄ncipalis sui
instan̄. cozā nobis iudiciliter p̄pare. et citator p̄dictorū in quadā citati
onis cedula a nobis emanata de n̄ris volūtate et mandato in dicta audience
posita lecta signata et debite executā et p eū corā nobis facta et in scriptis
reproducta nō p̄parentiū p̄tumaciā accusavit. ipsosq; p̄tumaces reputati
ri et in eorū p̄tumaciā p̄dictā excoicatois et declaratois sententiā p̄tra p̄p̄
satū. n. exaduerso p̄ncipale ob nō paritōem p̄dictā aggrauari. et ipsum ag
grauati publice denūciari mādari. Ita q; aggrauatorias delup oportunas
in forma solita et plueta decerni et pcedi instanter postulāti nos citatos p̄di
ctos nō p̄pare. reputauimus merito. put erāt iustitia exigēt p̄tumaciā
et in eoz p̄tumaciā attendēti. postulatōem hm̄oi fore iusta et rōni p̄sonam.
Qd̄c nedū decē sed plures dies post p̄dictā sententiā declaratōem et p̄u
blicatōem in dīcta curia ut p̄fari factā sunt effuxi. nullāz nobis de par
tione dicti. n. exaduerso p̄ncipali fore factā certificatōem. et etiā q; crecen
te p̄tumacia et inobedientia crescere debeat et pena. ne facilitas pene aqua
etia tribuat delinquēdi. ad excoicatois et declaratois sententiā antedictā p
cessus n̄ros hm̄oi aggrauādos duximus et aggrauauim⁹. litterasq; no
stras delup in forma solita et plueta decreuimus oportunas. Tleruz post
ip̄lus publicatōem et denūciatōem in dīcta curia in locis cōsueris publice
factas sustinuit et sustinuit. nos ad p̄libatū dñi. n. p̄ncipalis sūlter instan̄. et
citatos supradictos ad videndū et audiendū p̄fari excoicatois et declarati
onis sententiā siue pcessus nostros hm̄oi iuxta dictarū l̄rāz executorializ
formā et tenorē reaggrauari Ita q; reaggrauatorias delup in forma solita
et plueta decerni et pcedi. vel dicendū et cām si quā habeat rōnabilez cur
premissa fieri nō debent allegandum p audienceā publicā antedictā cīta
ri mādauius et fecimus ad diem et horā inferius secūdo loco descrip̄tos
Quib ulquidez terminis adiurenien. p̄fato dño. n. p̄ncipali. cītra en̄ pcurat
orū suorū revocatōem corā nobis iudiciliter p̄pare. et quādam citatio
nis audience. cedula sūlter in eadē audience lectā et debite executā facta et in
scriptis reportā. citatorūq; in eadē p̄tentorū nō p̄pare. p̄tumaciā accu
sante ip̄losq; p̄tumaces reputari. et in eoz p̄tumaciā excoicatois et declara
tōis sententiā siue pcessus hm̄oi in et p̄tra eosdē. n. exaduerso p̄ncipales
excoicatois declaratois aggrauatos et denūciatos reaggrauari Ita q;
aggrauatorias delup oportunas in forma solita et plueta decerni et pcedi
p̄nos instanter postulāte. nos citatos p̄dictos nō p̄pare. reputauim⁹. ste
ru. put erāt dictāte iustitia p̄tumaciā et in eoz p̄tumaciā ad p̄fari dñi. n.
p̄ncipalis instan̄. attēdentes q; puerorū audacia presump̄tua id exigit et
vnica pena nō p̄tent fortiorib; arceātur penis. ne fides illosq; ledatur q; in
sugiorib; suis obedientiā sp̄ impēderūt sūlter excoicatois et declaratōis
immouerius pcessus p̄dictos reaggrauatorios duxim⁹. decernēdos. put
decernimus et reaggrauamus p̄sentū p tenorē litteras nostras delup des
cerne. oportunas. Preterea cū p̄fatus. n. exaduerso p̄ncipalis sic excoica

pus declaratus aggrauatus et reaggrauatus reaggrauatus nrām h̄m̄t
nedū p̄ decē sed multo plures dies post publicatōem et declaratōem in p̄
fata curia in locis publicis et fūeris factis sustinuisse et sustineat de p̄ntē
Nos ad p̄libati dñi n. p̄ncipalit̄ instantiā vltorē citatos sepedictos ad
videndū et audiendū oes et singulas ciuitates terras opida villas subur
bia capitula collegia p̄munitates ecclias monasteria capellas parrochias
et generallt quecūq; alia loca in et sub q̄b̄ seu ad que dictū n. excoicatū de
claratū aggrauatu et reaggrauatu esse morari declinare seu deuenire p̄tis
gerit q̄dū in locis p̄dictis fuerit interdic̄. et strictissimo ecclastico inter
dicto supponi et obseruari mandari. Irāsc̄s ncārias et oportunas in forma
solita et p̄sueta decerni et p̄cedi. Uel dicendū et cām si quā habeant rōna
bile quare p̄dīca fieri nō detebāt allegandū p̄ supradictā audiētiā irāsc̄s
p̄radicarū citari mādaūimus et fecimus ad diez et horā tercio loco infra
annotatos. Quib; adueniēt. p̄ pfatū dñm. n. p̄ncipale citra t̄n dictorū p̄
curatorū suorū reuocatōem corā nobis iudicāt̄ p̄pareū. et citatorū p̄dīc
torū in quadā alia citatōis audiētiē cedula etiā vt p̄fertur in eadē audiē
tiā p̄radicarū debite executa et corā nobis in scriptis rep̄sentata p̄tē
torū nō p̄parentiū p̄tumaciā accusata. ipsoz p̄tumaciēs reputari. et in eo
rum p̄tumaciā om̄es et singulas ciuitates terras opida castra villas sub
urbia ecclias collegia prochias et alia loca quecūq; supradicta in et sub qui
bus seu ad que dictū n. exaduerso p̄ncipale esse morari declinare seu deue
nire p̄tigerit q̄dū ibidē fuerit iuxta p̄dīcarū Irāp̄ executorialiū formā et
tenorē interdic̄ et strictissimo ecclastico interdicto supponi. Irāsc̄s ncāri
as et oportunas in forma solita et p̄sueta p̄ nos decerni instāter postulato
Nos citatos aindictos reputauimus iterū put erāt suadente iusticia p̄tū
maces. et in eoz p̄tumaciā attendēt. postulatōes hm̄i fore iustā et plonā
rōni. q̄b̄ pfatus. n. exaduerso p̄ncipalit̄ penas sententias et censuras pres
dicas in eū vt p̄mitit latas Pharaonis duriciā imitādo ad modū asp̄l
dūm surdarū aures suas obturantū. ne vocem audiāt incantatiū sustin
it. nō curās ad setē matris ecclie gremiū redire et aie sue saluti prouidere
auctoritate aplica nobis p̄missa et qua fungimur in hac parte om̄es et sing
ulis ciuitates terras opida castra villas suburbia prochias ecclias capi
tula et quecūq; alia sup̄dicta loca in et q̄b̄ seu ad que pfatū n. exaduerso
p̄ncipale esse morari declinare seu deuenire p̄tigerit q̄dū ibidē fuerit seu
mora traxerit et per tres dies p̄tinuos post eius abinde receſsum ep̄nūc p̄
ut extūc. et extūc put extūc interdiximus et strictissimo ecclastico interdi
cto sup̄poluimus litteras nostras desug in forma solita et p̄sueta p̄cedēdo
oportunas. Demū vero post pfatū. n. exaduerso p̄ncipalit̄ excoicunica
tus declaratus aggrauatus reaggrauat̄ et interdictus. interdictū hm̄i
p̄ decem alios dies post ipsius publicatōem in dicta curia Ro. in locis pub
licis et p̄suets debite factas immediate sequentes sustinuit q̄o induras
eo. put sustinet de p̄ntē. Nos eūdem. n. vt p̄mitit excoicatū declaratū ag
grauat̄ et interdictū. aliosq; citatos p̄dictos ad vltorē p̄libati. N. p̄n
cipalit̄ instantiā ad videndū et audiendū auxiliū brachij secularis contra
eūdem. n. exaduerso p̄ncipale inuocari. Irāsc̄s inuocatorias desug oportu
nes iuxta dictaz Irāp̄ executorialiū formam et ceuorem. in forma solita et

B 7.

De aggrauatione

Plueta decerni et pcedi. vel dicendū et causam rōnabile quare id fieri non
decebat allegandū p audientiā p dicas citari mādauimus et fecimus ad
certū aliū pemporū ppetentē dīc. videlicz dīc et horā inferius ultimo los
co ptentos. Quo adueniente termino pparuit in iudicio legitime coras
nobis p̄fatus dñs. n. pncipalis citra pcuratoz suoz pdcitorū reuocatioz
nem et quadā alia citatoz audieñ. cedulā etiā in dīcta audiētā ptradicē
rū legitime executā factō realiter et in scriptis rep̄sentatā. et citatoz pdcito
rum in eadē ptentorū nō pparentiū psumaciā accusauit. ipsoz contuma
ces reputari. et in eoz psumaciā auxiliū brachij secularis ptra dictū. n. ad
uersariū et alios citatoz iuxta pdcitarū litterarū executorialū vim formaz
et tenorez inuocari. literales inuocatorias desup oportunas in forma solita
et plueta decerni et pcedi p nos instanter postulauit. Nos tūc citatoz non
pparentes reputauimus iterū nō immerito puer erant id exigente iusticia
psumaces. Et in eoz psumaciā attenden. postularōem hmoi fore iustaz
et psonā rōni. Et q̄ p̄fatus n. exaduerso pncipalis excōicatus declaratus
aggrauatus et reaggrauatus et interdicē excōication. declaratiō. aggra
uatiō. reaggrauatiō. et interdicti sententiās hmoi aio sustinuit indurato
Nec pcessib⁹ mādatis et monitōib⁹ nostris pdcitis immouerius apliçis
paruit quoquomodo. Et q̄ monitōe nō pfciente eccliaſtica temporalis
saltē gladius nō immerito luffragat. vt quos dei timor a malo nō reuocat
epalis saltē coerat securitas discipline. Ad p̄fati dñi. n. pncipalis instanti
am auriliū brachij secularis ptra dictū. n. excōicatum declaratum aggrau
atum reaggrauatum et interdicū iuxta pdcitarū litterarū executorialium
vim formā et tenorem inuocādū. litteralqz inuocatorias desup oportunas
in forma solita et plueta decernēdū duximus ac inuocāmū et decreuimus
put aggrauam⁹ et reaggrauam⁹ interdicū inuocām⁹ et decernim⁹ p̄p̄
sentes. Que oia et singula vobis oib⁹ et singulis sup̄dictis q̄b⁹ p̄ntes ne
līc dirigūtur coiter et diuīsim int̄imamus insinuamus et notificamus acad
vestrā et cuiuslibet vestrī notitiā deducimus et deduci volumus p̄p̄tes
Eloqz nūhōmūnus et p̄serit viros eccliaſticos pdcitos et vestrū quēlā
ter insolidū p̄mo scđo tercio et pemptrōe ac vobis et vestrū cultite in vir
ture sc̄te obedietie et sub excōicatois pena quā in vos et in vim quēlibet ca
nonica monitōe pmissa ferimus in his scriptis. nisi feceritis q̄ vobis in hac
parte om̄itemus districte p̄cipiēdo mandāti. q̄tenus statim vissis et receſ
p̄s p̄senterib⁹ nostris litteris et postib⁹ p̄ predici dñi. n. pncipalis vigore
p̄ciū fueritis req̄slit seu alter vestz fuerit req̄slitus. ita tri q̄ in his exequē
dis unus vestrū alterū nō expectet. nec alter p̄ alio se excuset p̄ntes m̄as
letteras ac om̄ia et singula in eis p̄tenta solēniter publican. p̄fati. n. exad
uerso principalem singulis dieb⁹ diuīcis et festiūs in vestris ecclēsīs mo
nasterijs et capellis infra missarū et altariū horarū diuīnarū solēnari. dū ibi
dem populi multitudo ad diuina audiendum puererit aut al's legitime
fuerit p̄gregata excōmunicatiū aggrauatū reaggrauatū et interdictū no
minatur et exp̄esse campanis pulsatis candelis accessis et demū extincit et
in terra p̄iectis cruce erecta et religione induita aquā benedictā asp̄gēdo
ad fugādum demones qui eū sic derinent ligatū et suis laqueis cathenaz
tum. quando q̄ dñs nōster iesus ch̄ristus ip̄m ad cat̄holicā fidē et sancte.

Folium VIII.

matris ecclie gremiu reducere digneſ ne eū in rali pueritate dies ſuos h̄ire pmitat cū decatade rñorij Revelabūt celi inqratē iude. et psalmi. Deus laudē meā ne taqueris. et antiphone. Media vita in morte re. Et his totaſter finitis ad ianuas eccliaꝝ veſtrari ynacū clericis et parochia niſ accedēdo ad terrorē vt ipse. N. exaduerso principalis eo cirtius ad obedienciam redēat. tres lapides versus domū habitatōis ſue. p̄iſciendo in ſigilū maledictōis eterne quaz deus dedit. Chore Dathan et Abiron. q̄s terra luſtinere nō potuit. ſed iuſto dei iudicio viuos absorbuit ut in inferis nū deſcenderet viuēres. etiā poſt miſſam et in vespis alijs horis ſermonibus et p̄dicatois publicis ſolēniter publicetis et denūciati. ac ab alijs publicari et denūciari ac ab oīb xp̄iſidelib⁹ artius euſtar faciatis et pmitatis. donec et quousq; aliud a nob̄ vel ſupiori noſtro ſup hoc receperitis in mādatis. Et m̄ylominus oēs et ſingulos xp̄iſideles vtriusq; ſexus hoies et pſertim familiareſ et ſervitorieſ dicti. N. exaduerso p̄ncipalis excōicati. declarati. aggrauati. reaggrauati modo et forma pmissis monitioſ et reqratis pmo ſedo tercio et pemptoſe. put et nos etiā renoe pſentiu requeſitum et monemus eosde ipis et eozū cuilibet in ſtute ſcē obedietie et ſubdicta excōicatiois pena diſtricti in iugen. q̄tinus in traſex dies poſt monitione et requeſitoem h̄moi vrās ipis factas immediaſe ſequen. q̄s ſex dies ipis et eozū cuilibet p om̄i dilatoe terminoq; pemptorio ac monitioni. canoniza assignetis put nos ipis etiā assignam⁹ a p̄ciparōe et p̄muniōne ac faſilitate et ſervirio dicti. N. exaduerso p̄ncipalis ſeruēdo ſtando ſedenido ambulādo loquēdo ſalutādo hospitādo comedēdo biledō molēdo coquendo cibū porū aquā igne ministrādo. aut aliq; alio humanitat⁹ ſolario pterq; in caſib⁹ et pſonis a iure pmissis et pcessis p̄cipare pſumant ſeu aliq; quis eozū pſumat. Et ſi pterariū fecerint noſ in eos et eozū quālibet cū dicto excōicato declarato aggrauato et reaggrauato retelliter p̄cipātes extūc. et extūc. put extūc dicta ſex dierū canonica monitioe pmissa excōicatiois ſnias ferimus in hiſ ſcriptis et etiā pmulgamus. Jobis oīb et ſingulis ſupdictis et veſtrū cuilibet mo et forma pmissis ſub dicta excōicationis pena diſtricti mādai. q̄uenus ſingulis dieb⁹ dñicis et festi uis in veſtris ecclieſ monaſterijs et capelliſ in traſuſay et altariū horay pſcripearū ſolēnia acal⁹ ybi et q̄n et q̄tiens fuerit expediſ. et p pte p̄dicri dñi. N. p̄ncipalis vigore pſentiu fuerit requeſiti ſeu alter veſtrū fuerit requeſiti ſuſatos xp̄iſideles familiareſ et ſervitorieſ q̄ tu dicto. N. retelliter p̄cipauerint excōicatoſ tādiu publice denūciati et ab alijs q̄tu in vob fuerit denūciari et xp̄iſidelib⁹ artius euſtar faciatis et pmitatis. donec et quousq; abſolutōis bñficiū a nobis vel ſupiori noſtro meruerint obtinere. Et in ſup in omib⁹ et ſingulis ciuitatiſ terris opidiſ caſtriſ viliſ ſuburbijs parochijs collegijs et q̄b uſcūq; alijs lociſ ſupradictis in et ſub q̄b dicitur. N. exaduerso p̄ncipale eſſe et morari. et ad quos ſeu ad q̄ ipm deuenire coḡigerit q̄dū ibidē fuerit ſeu morā traxerit ceſſetiſ et ab alijs ceſſari faciatis et pcureriſ q̄zum in vobis fuerit agriſ ianuiaſ et in pli pſentia a diuiſis. quā quidē ceſſatoem etiā pſtres dies cotinuoſ poſt ipius abinde requeſitum obſeruerit. et ab alijs obſeruari faciatis pmitatis et procuretiſ. Ita ramen q̄ h̄moi ſtanče interdicto nulla eccliaſtica ſacramenta in erſub.

B iij.

De aggrauatione.

Dictis locis in quibus ipse fuerit ministretur nisi baptemus et pma obv inche ferenter eucharistia ifirmis tñ et matrimonii sine ecclastica solenitate contrahatur ac inibi et sub eiusdem locis deceperit ecclastica denegat sepultura Rursum autem vos glosissimum et inuictissimum principale et dñm d. n. imperatore auctoritate predicte gladii principale vibratore et iusticie zelatorum in dñlo exhortamur vosque reueredissimos ac reueredos dños prees dños archiepos et epos nec non illustres principes ac nobiles et potentes dños duces marchiones comites milites magistrorum scabinos iudices officiales et alios supradicatos iurisdictionem capite ordinariam per vos vel aliū servalios exercet. Quod pntres nostre lire diriguntur dicra auctoritate tenore pntium regnum et monem primo se etudo tertio et pentadecim vobis et vestrum cuiuslibet in virtute sete obediencie et sub excusatōis pena quam in vos et virum quilibet et canonica monitione pmissa nisi feceritis quod madam ferimur in his scriptis districte picipiem. madam. quod tenet infra sex diez spaciū post pntiatōem seu publicatiōem pntius vobis aut alicui vestrum seu in viris territoriis iurisdictionib⁹ et districtib⁹ ad requisitionem pte dicti dñi. n. pncipalis desug faciat et imediate sequitur. quod set diez duos per primo duos per secundum et reliquias duos dies vobis vniuersis et singulis superdictis et viri cuiuslibet per tertio et pentocto termino ac monitione et canonica assignamus. vos oēs et singuli superdicti quod omnes super hoc auxiliū brachij seculazris inuocantur quies et quā pte dicti dñi. A. pncipalis super hoc fuerit recessus in iuris subsidiis et ratiōnib⁹ et excusatōi aggrauatum reaggrauatum et interdictū dicta auctoritate applicata pcedem inuasionem incarceraōem et detentione psonae corporis rerum et bonorum eiusdem insurgatis et altos insurgere faciat. Necnon corporis et bona ipsius inuadatis et incarceraatis et in custodia telonatis. arrestatis occupatis per vos vel aliū seu alios et quilibet viri super hanc re quibus capit inuadat incarceraet custodiat detineat arrestet et occupet libere et licite. Singulare quibus et singulis vobis et viri cuiuslibet licetis et plenariam pntem pcedem per pntes dicti et excusatōi declaratus aggrauatum reaggrauatum et interdictū ita et taliter astringat et appellat poteretur etiam manu forti absque tñ graui lessione corporis eiusdem donec et quicunque pfas. n. excōunicatus declaratur aggrauatum reaggrauatum et interdictū predicte nōris executoria libo reali et cui effectu paruerit et obediens. Necnon de predicte pceptis fructibus et floribus summis ipsi dñi. n. pncipali itegre satifecerit et ad scēmns ecclesie gratiū redierit beneficiū absolutoriū a superdictis penitentiis et censuris a nobis vel fugiori modo meruerit obtinere. Quid si for. et c. Requre in execu. In quod et dñ. tē. quod ad aggrauatum die et c. quod ad reaggrauatum die et c. eiusdem mes

Aggrauatio cum reaggrauato et inuocatio per auditorem et mere in curia post excusatōem ob non solutōem pecuniarum

Reuveredissimo ac reueredo in xpō pib⁹ et dñis Latino miseratione diuina epo Tusculan⁹. sacroce Ro. eccie Lard. Lamerario seu eas merita apostolica regentia et ipsius vicecamerario Scilicet dñi nři pape. Uniuersitatis et singulare dñis abbatis et ac religione ordinis monasteriorum puentium et domorum quicunque ministri generalib⁹ et pncipalib⁹ vicariis custodib⁹ magistris pceptorib⁹ pueris et medacoribus prib⁹ psonis fratrib⁹ ac reliquias ceterisque prib⁹ cleris notariis et tabellionib⁹ publicatis ac d. nři pape